
UCHWAŁA NR VI/39/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9.244,80 zł z przeznaczeniem na:

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - środki z NFOŚIGW i WFOSiGW w ramach 
Programu „Usuwanie wyrobów zawierajacych azbest ”- 7.858,08 zł,

- środki na dofinansowanie własnych zadan bieżących gmin (ziwązków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw,  pozyskane z innych źródeł - wkład własny mieszkańców do Programu „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest ” - 1.386,72 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 49.244,80 zł z przeznaczeniem na:

- wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczą, gaz i wodę - 15.000,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa –12.000,000 zł,

- administracja publiczna - 4.000,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 13.244.80 zł,

- kultura fizyczna - 5.000,00 zł.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 40.000,00 zł w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność – 36.000,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4.000,00 zł.

4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: B1985B06-4071-4F3A-9786-EAFE14DEC43F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.244,80
90002 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.244,80

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
fiansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 7.858,08
- środki z NFOŚiGW i WFOSiGW w ramach Programu „Usuwanie
wyrobów zawierajacych azbest ”- 7.858,08 zł,

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadan bieżących gmin
(ziwązków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 1.386,72
- wkład własny mieszkańców do Programu „Usuwanie wyrobów
zawierających azbest ” - 1.386,72 zł.

Razem:   9.244,80

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/39/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Id: B1985B06-4071-4F3A-9786-EAFE14DEC43F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/
Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczą, gaz i wodę 15.000,00
40002 Dostarczanie wody 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 12.000,00

70005 Gospodarka grunatami i nieruchomościami 12.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00

- budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości
Bihale - 5.000,00 zł
- przebudowa parkingu przy cmentarzu w miejscowości Potok
Jaworowski - 7.000,00 zł

750 Administracja publiczna 4.000,00
75095 Pozostała działalność 4.000,00

4430 Różne opłaty i składki 4.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.244,80

90002 Gospodarka odpadami 9.244,80
4300 Zakup usług pozostałych 9.244,80

- wydatki na realizację Programu pn.: „Usuwanie wyrobów
zawierających azbest ” - 9.244,80 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

926 Kultura fizyczna 5.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00

Razem 49.244,80

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Id: B1985B06-4071-4F3A-9786-EAFE14DEC43F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 36.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 36.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.000,00
- przebudowa drogi powiatowej Nr 1698R Kobylnica Ruska –
Budzyń Korczowa w km 2+648-5+593 – 36.000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00
90002 Gospodarka odpadami 4.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
Razem 40.000,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Zmniejszenie wydatków

Id: B1985B06-4071-4F3A-9786-EAFE14DEC43F. Podpisany Strona 2




